

    
        
            
                
                    [image: Obec Dlouhá Třebová]
                        dlouhá třebová
 oficiální web

                    
                


                
                    
                        
                            
                            Menu
                        


                        	
                                Obecní úřad
                                	Dokumenty Zastupitelstva obce
	Organizační struktura
	Dokumenty Rady obce
	E-podatelna
	Kontakty
	Povinné informace, poskytování informací, příjem podání, GDPR
	Úřední deska
	Vyhlášky a nařízení obce, místní poplatky
	Rozpočet
	Veřejné zakázky
	Czech point
	Životní situace, dokumenty ke stažení
	Aktuality
	Užitečné informace
	Dokumenty – archiv


                            
	
                                Obec
                                	O obci
	Územní plán, mapy
	Ochrana obyvatelstva, krizová řízení, povodňový plán
	Odpadové hospodářství
	Obecně závazné vyhlášky, ostatní informace
	Sběrný dvůr Dlouhá Třebová



	JSDHO Dlouhá Třebová
	Projekty obce
	Základní škola a mateřská škola
	Obecní knihovna
	Kronika obce
	Dlouhotřebovský zpravodaj
	Společenská místnost v přízemí budovy obecního úřadu
	Víceúčelový sál (tělocvična)
	Staré hřiště a víceúčelové hřiště
	Region Orlicko-třebovsko


                            
	
                                Život v obci
                                	Dětská skupina Babiččina zahrada
	Sociální a kulturní komise obce
	Příměstský tábor pro děti
	Setkání jubilantů obce
	Setkání seniorů obce Dlouhá Třebová
	Vítání občánků obce



	Tipy na výlety v okolí
	Historické a současné památky v obci
	Dlouhotřebovský hřbitov
	Kaple sv. Josefa
	Kostel sv. Prokopa
	Kříž na hřbitově
	Kříž u kostela
	Kříž u sboru Československé církve husitské
	Madona nad Kojovcem
	Mariánský obrázek u mostu přes řeku Třebovku
	Památník Obětem válek
	Pamětní obrázek u Cejnarových lip
	Pomník svobody
	Socha sv. Jana Nepomuckého
	Socha sv. Prokopa
	Sousoší Nejsvětější trojice



	Farní rada
	Spolky a sdružení
	Myslivecký spolek Třebovská obora z.s.
	SDH Dlouhá Třebová
	Tělovýchovná jednota Dlouhá Třebová, z.s.
	Spolek při MŠ a ZŠ Dlouhá Třebová
	Divadelní spolek STOH, z. s.
	Dlouhotřebovské tradice
	Hřebčín KARLEN



	MAS Orlicko
	Kalendář akcí
	Informační SMS, hlášení rozhlasu, ostatní informace, MUNIPOLIS


                            


                    
                

            

        

    



	
		

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				
				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.


					


	
		Hledat:
	
	
	





	Na webu došlo k závažné chybě.
Další informace o řešení potíží s WordPressem.

